股票简称：中色股份    股票代码：000758  公告编号：2009-030

中国有色金属建设股份有限公司

重大资产购买进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

本公司购买的国典大厦房屋产权过户工作已于2009年5月26日办

理完毕，房屋所有权证共六本。

详细内容列表如下：

序

号
房产证号

房屋所

有权人
共有情况 房屋坐落 登记时间

规划

用途

建筑面积

（平方米）

1 X京房权证朝

字第674511号

中色

股份

单独所有 朝阳区

安定路10号

2009-05-22 办公

用房

1651.25

2 X京房权证朝

字第674502号

中色

股份

单独所有 朝阳区

安定路10号

2009-05-22 办公

用房

1654.61

3 X京房权证朝

字第674498号

中色

股份

单独所有 朝阳区

安定路10号

2009-05-22 办公

用房

14494.54

4 X京房权证朝

字第674151号

中色

股份

单独所有 朝阳区

安定路10号

2009-05-21 办公

用房

23717.96

5 X京房权证朝

字第674520号

中色

股份

单独所有 朝阳区

安定路10号

2009-05-22 商业

用房

8736.61

6 X京房权证朝

字第674495号

中色

股份

单独所有 朝阳区

安定路10号

2009-05-22 商品

房

15425.17

 合计      65680.14

  关于国典大厦购买详细情况及前次公告进展情况，敬请广大投资

者参阅公司 2007 年 9 月 29 日、2008 年 3 月 21 日、2008 年 5 月 10

日、2008 年 5 月 28 日、2008 年 9 月 10 日、2008 年 10 月 9 日、

2008 年 11 月 12 日、2008 年 12 月 10 日、2009 年 1 月 13 日、2009

年 2 月 11 日、2009 年 3 月 11 日、2009 年 4 月 11 日及 2009 年 5 月

５日发布的相关公告。

中国有色金属建设股份有限公司董事会

2009 年 6 月 1 日